pública a locação do imóvel abaixo, celebrada nos termos do Art. 74, V, do mesmo diploma
legal.

CONTRATO REG. SOB Nº: 619/2025
IMÓVEL: LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO NA RUA SIQUEIRA CAMPOS Nº 341 - PARQUE SÃO
MANOEL - LEME/SP
LOCADOR: MILTA DE FÁTIMA BARBOZA DE CARVALHO
VALOR DO ALUGUEL MENSAL: R$ 1.200,00(HumMil e Duzentos Reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 36 meses, prorrogáveis
INÍCIO: 01/11/2025
FINALIDADE: Utilização para funcionamento do CRAS SÃOMANOEL

Leme, 30 de Outubro de 2025

JOSIANE CRISTINA FRANCISCO PIETRO
Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

VERIFICAÇÃO DAS